Completa utaq; exis vobis Recognis. Illis Joannes Corbowski sine vobis p[ro]p[ri]e
 et ad in partem sup[er]scripti Illis Alexandri Tubarski obligatarij sine vobis
 p[ro]p[ri]etatis ad officio p[ro]sens Capite ad Budyshed ex tunc receptis
 p[ro]p[ri]etatis quo ad respondens spectat mediante tempore in p[ri]mo l[ite]ris t[er]tis
 tardis p[er]emptoris stare sui parere respondere v[er]o ad id q[uo]d factu[m] fuit
 p[ro]p[ri]etatis huius satisfacere ac omne indicat[ur] p[ar]t[em] debere et tenetur deq[ue] arbor
 succores de eade[m] omnia obligat illam p[ri]mo t[er]tis p[er]emptoris et alior
 omnes exinde conp[ro]p[ri]etatis Capite eius de t[er]tis p[er]emptoris v[er]o
 infirmitate p[ro]p[ri]etatis innocuitate succorum, legatine intra et extra
 Regis servatis militari ad munimenta ad amitterem vel alij quibusvis dila
 tionib[us] et legalib[us] impediment non differens ad quietatione ultra proximos of
 ficij p[ro]p[ri]etatis Capite Budyshed t[er]tis dilacione h[ab]ere non recipiendos nullib[us]
 Mokier A p[ro]p[ri]etatis ac eand[em] p[ro]p[ri]etatis faciendos ac p[ro]p[ri]etatis omnia
 p[ro]p[ri]etatis sui p[ro]p[ri]etatis vel triplicat[ur] enajonib[us] suspenjionib[us] factib[us] h[ab]ere
 no[n] p[ro]p[ri]etatis Terrarum bello Comenscheq; ac alij omib[us] t[er]tis v[er]o
 et defersis non subterfugiendo nec modo quomodo evidendo Har p[ro]p[ri]etatis
 Injunctio ad p[ro]p[ri]etatis mediant.

Szumocuski et Baierski Roborant.

Comparenter personis cor[um] officio et Actis p[ro]p[ri]etatis Capite ad Budyshed
 P[ro]p[ri]etatis Joannes Komowski Tubary Budyshed ab una et Stanislay Baierski
 parte ab altera pari v[er]o et Corp[or]ib[us] exiter a T[er]tis dicitur h[ab]ere
 v[er]o Inviditionburg[um] h[ab]ere quibusvis p[ro]p[ri]etatis et competend[um] v[er]o p[ro]p[ri]etatis
 Capite ad Budyshed Invidition quo ad actus h[ab]ere attinet sed In
 ceptorib[us] ac bonis suis p[ro]p[ri]etatis totalit[er] et plenarie incorporando,

atq; Subjiciendo palam libere publice ac per expressa recognovimus et quili:
 Petillore Leonina hoc pro interesse Recognovimus Quia ipsi atque de q̄ dictis Electo
 Bavarici suo et Electa Helizabeta Coniugis sui hanc pro eius rati habitatione
 canet ac se p̄ se in se hinc et inde tibi autem et vicinam una pars alteri ad successi
 bus rati q̄ partes in et super bonis suis gub̄ oib; ac p̄missis qui hinc p̄ced
 in submis et obligant p̄ se Inter se certa inter se Recognovimus atq; p̄ dict.
 Electa Bavarica rati re certam rati et Conditioni in eade Inter se Conter
 tand de actu et data eius de in Villa Vy Konice de decima quarta mensis
 Martij Anno p̄ se confect et conscripti nambur Recognovimus Subscripti et li
 gillati in omnibus et singulis eiusde Inter se Conditionibus punctis clausu
 lis articulis variis ligamentis ac ceteris gub̄ diversis firmiter tenere con
 plere exequi ac immo libenter observare Oxiburg et singulis eiusde Inter
 se Conditionibus tam in totis quā in p̄te t̄s quos op̄ fuerit satis facere Inter
 se p̄ se p̄ se ad in scriptis non p̄ se roboratōnē et in scriptis non p̄ se roborato
 nē de q̄ dicta Inter se tam in totis referendo p̄ se hinc variis quinque
 Millium et quadringentis florē polod per parte parte in locis ubi utriusq;
 parte ob non completōnē Contractōnē Inter se p̄ se omnia et singula t̄s
 quos op̄ fuerit ad solvendōs successores sibi hinc Coniugis q̄ dicta Electa Stai
 slaus Bavarici dabit et tenabitur prout se ac suos successores in et super bo
 nis suis gub̄ oib; ac p̄missis quibus p̄ced habet et habet supra scriptis sibi
 Jo Joanni Sromowski Tribunus Oxiburg et eius posteris in submis et obligat
 q̄ se p̄ se Electa Helizabeta Coniugis sui hanc ad assistentia sui vel
 in eadem novis successores ipsi ad approbat per ipsi in scriptis p̄ se roboratōnē
 vel similiter hoc pro interesse fieri ad Acta quod t̄s authentica Regni Bavi
 per petri t̄s habet infra de curia duodecim Septimanarū statueret et per
 Jo habitat adducere ab eaq; vel eius successores et ipsi se debite exequantur

efficiere Idem sub alio simili et servino Vadis Quingue Mellium et Quadria
 gentibus florent polos per offat. Erosin Stanislas Baviarum aut eius successores
 Insuperius Erosin Baviarum Segnoiski vel ipsi possent ob non statutiis offat
 Conpositi sub pro tempore et loco superius expressis ad solued succumbentibus quo
 bus quide vadis vel vadis modo quibus ad solued succumbentibus ac re aliqua pui.
 cipali ex contentis veteris offat quibus propositis non completa completi licet
 eius renovata pars una quibus non tenent vel ipsi successores in partibus du
 praescriptis quibus alterius quibus tenent aut eius possent ad officium pro
 fens Caput Capitales Baviarum in tunc recessu Insuperius quibus ad res pro
 deinde spectat mediante semper in primo litteris tunc tanquam peremptoris sta
 re Insuperius respondere vadis offat hunc Insuperius hinc satisfacere
 ac omne indicat pati debet et tenentur sequi ac deo successores ad eadem omnia
 obligat Illud finem terminis peremptoris et aliorum exinde Consequenter
 Causa eiusdem terminis semper peremptoris vera in firmitate pro maiore
 veritate Insuperius legatio re ultra vel extra Regnum Servitio militum ad veni
 nente ad Erosin vel alios quibus dilatoribus et legalibus in partibus non
 differendo ad quietationem ultra proximos offat Caput Baviarum ter
 minis dilatoribus tibi non recipiendo nullasque Motiones Appellaciones ac eadem pro
 spectationes faciendos ac quibus omnia per se simpliciter vel tripliciter evasione
 Insuperius fatalibus Insuperius Terrarum bello Conventione ac alios
 Insuperius et de feris non subterfugiendo nec modo quibus evadendo Insuperius
 Insuperius personalibus Recognitionibus ad quibus omnia mediis.

157/III

Actum in Castro Pramisliensi Sab
 batho post Dominicam Reminiscere
 Quadagesimalem proximo Anno

Domini